
Kreis Gera Pokal 2022/23

2. Runde Gruppe 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Hermsdorf II 3 3 0 0 12:4 +8 6:0
2 TSV 1880 Rüdersdorf III 3 2 0 1 11:4 +7 4:2
3 Geraer SV Hermes II 3 1 0 2 5:10 -5 2:4
4 Gera LSC 1980 II 3 0 0 3 2:12 -10 0:6

 

Bemerkungen
h1font color = #ff0000Termin: Freitag 06.01.2023 19:00 Uhr/font/h1
bAusrichter ist der Geraer SV Hermes/b

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Heiko, Mobil: +49 151 52298783,
heikoschneidergera@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.01.2023 19:00

19:00
19:00
19:00 t (1)
19:00

SV Hermsdorf II
Geraer SV Hermes II
Gera LSC 1980 II
TSV 1880 Rüdersdorf III
Geraer SV Hermes II

Gera LSC 1980 II
TSV 1880 Rüdersdorf III
Geraer SV Hermes II
SV Hermsdorf II
SV Hermsdorf II

4:0
0:4
2:4
3:4
1:4

Mo.06.02.2023 19:00 Gera LSC 1980 II TSV 1880 Rüdersdorf III 0:4

nu.Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 02:35 | Seite 1 von 1


