

Kreis Gera Pokal 2022/23

2. Runde Gruppe 3

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Hermsdorf II	3	3	0	0	12:4	+8	6:0
2	TSV 1880 Rüdersdorf III	3	2	0	1	11:4	+7	4:2
3	Geraer SV Hermes II	3	1	0	2	5:10	-5	2:4
4	Gera LSC 1980 II	3	0	0	3	2:12	-10	0:6

Bemerkungen

h1font color = #ff0000Termin: Freitag 06.01.2023 19:00 Uhr/font/h1

bAusrichter ist der Geraer SV Hermes/b

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schneider, Heiko, Mobil: +49 151 52298783,
heikoschneidergera@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 06.01.2023 19:00	SV Hermsdorf II	Gera LSC 1980 II	4:0
19:00	Geraer SV Hermes II	TSV 1880 Rüdersdorf III	0:4
19:00	Gera LSC 1980 II	Geraer SV Hermes II	2:4
19:00 t (1)	TSV 1880 Rüdersdorf III	SV Hermsdorf II	3:4
19:00	Geraer SV Hermes II	SV Hermsdorf II	1:4
Mo. 06.02.2023 19:00	Gera LSC 1980 II	TSV 1880 Rüdersdorf III	0:4